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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

12530-X PREFEITURA M S C PAVAO
JULHO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
28/06/2024 SALDO ANTERIOR
05/07/2024 RESGATE

Aplicacéo 21/03/2024
10/07/2024 RESGATE

Aplicagao 21/03/2024
17/07/2024 RESGATE

Aplicacéo 21/03/2024
23/07/2024 APLICACAO
31/07/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/06/2024
31/07/2024

1,270470135
1,278968112

Rentabilidade

No més 0,6688
No ano 4,5889
Ultimos 12 meses  8,6698

Valor Valor IR Prej. Comp.

35.004,20
650,50
650,50
644,62
644,62
2.470,50
2.470,50
7.761,56
39.234,42

35.004,20
7.761,56
3.765,62
234,28
0,00

0,00
234,28
39.234,42

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
27.552,165830

511,273339

511,273339

506,210714

506,210714

1.937,259358

1.937,259358

6.079,199040

30.676,621459

(G3310512273262251
05/08/2024 13:00:50

Valor cota

1,272313557

1,273422278

1,275255164

1,276740562

Saldo cotas

27.040,892491

26.534,681777

24.597,422419

30.676,621459
30.676,621459

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



