



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2573-9

Conta 12530-X PREFEITURA M S C PAVAO

Mês/ano referência JULHO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/06/2024	SALDO ANTERIOR	35.004,20			27.552,165830		
05/07/2024	RESGATE	650,50			511,273339	1,272313557	27.040,892491
	Aplicação 21/03/2024	650,50			511,273339		
10/07/2024	RESGATE	644,62			506,210714	1,273422278	26.534,681777
	Aplicação 21/03/2024	644,62			506,210714		
17/07/2024	RESGATE	2.470,50			1.937,259358	1,275255164	24.597,422419
	Aplicação 21/03/2024	2.470,50			1.937,259358		
23/07/2024	APLICAÇÃO	7.761,56			6.079,199040	1,276740562	30.676,621459
31/07/2024	SALDO ATUAL	39.234,42			30.676,621459		30.676,621459

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 35.004,20 APLICAÇÕES (+) 7.761,56 RESGATES (-) 3.765,62 RENDIMENTO BRUTO (+) 234,28 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 234,28 SALDO ATUAL = 39.234,42

## Valor da Cota

28/06/2024 1,270470135 31/07/2024 1,278968112

## Rentabilidade

 No mês
 0,6688

 No ano
 4,5889

 Últimos 12 meses
 8,6698

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088